
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/11 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 109, Nr 201, poz. 1183) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Głowna na okres roku kalendarzowego 2012.  

§ 2. się dochody budżetu w łącznej wysokości 34.896.610,95 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 28.883.015,50 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 6.013.595,45 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 1 i 1a.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów, wyodrębnia się:  

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleco-

nych gminie, w wysokości 4.622.084,00 zł;  

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych, na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 228.000,00 zł.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.828.230,95 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 28.432.824,50 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.395.406,45 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków, wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, w wysokości 

4.622.084,00 zł;  

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego, w wysokości 228.000,00 zł.  

———————————————————————————————————————————

Poz. 719

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 6. Ustala się deficyt w wysokości 931.620,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągnięte-

go kredytu.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.800.000,00 zł, z tytułu zaciągniętego kredytu z przezna-

czeniem na:  

- planowany deficyt w kwocie 931.620,00 zł,  

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 868.380,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 868.380,00 zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1.  

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu, na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, w 

wysokości 3.946.000,00 zł.  

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 155.000,00 zł;  

2) celowe w wysokości 325.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na:  

- zarządzanie kryzysowe: 105.000,00 zł,  

- oświata i wychowanie: 17.000,00 zł,  

- pomoc społeczna: 40.000,00 zł,  

- wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej: 47.000,00 zł,  

- gospodarkę komunalną: 5.000,00 zł,  

- kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego: 17.000,00 zł,  

- kulturę fizyczną i sport: 94.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się:  

1) dochody w kwocie 220.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;  

2) wydatki w kwocie 220.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków dla samorządowego zakładu budżetowego:  

- przychody: 5.652.000,00 zł,  

- wydatki: 5.652.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, w wysokości:  

a) dochody 60.000,00 zł,  

b) wydatki 60.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach bankowych samorządowych jed-

nostek budżetowych prowadzących działalność, określoną w ustawie o systemie oświaty:  

a) dochody 741.650,00 zł,  

b) wydatki 741.650,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719



§ 15. Upoważnia się Burmistrza Głowna w roku budżetowym 2012 do:  

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu, do wysokości 1.500.000,00 zł;  

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kre-

dytów, w wysokości 1.800.000,00 zł;  

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w ramach działu między rozdziałami i paragrafami.  

§ 16. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udziela-

nych z budżetu Gminy.  

§ 17. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w roku budżetowym 2012 w wysokości 7.395.406,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Głownie: 

Andrzej Florczak 

 

Tabela nr 1  

ZESTAWIENIE DOCHODÓW 2012 ROKU 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Plan na 

2012 

rok 

w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst. ustawa-

mi 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

środki 

UE 

dochody 

ze sprze-

daży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytkowa-

nia wieczystego 

w prawo własno-

ści 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600    Transport i łączność  
228 

000,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700    
Gospodarka mieszka-

niowa  

3 342 

000,00  

1 787 

000,00  

1 787 

000,00  
0,00  0,00  0,00  

1 555 

000,00  

1 550 

000,00  
5 000,00  0,00  

750    
Administracja publicz-

na  

112 

357,00  

112 

357,00  

2 

050,00  
110 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  2 556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

2 

500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756    

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadają-

cych osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich pobo-

rem  

14 432 

898,00  

14 432 

898,00  

14 432 

898,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  
7 168 

226,00  

7 168 

226,00  

7 168 

226,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  
266 

716,50  

266 

716,50  

245 

000,00  
0,00  0,00  

21 

716,50  
0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  
220 

000,00  

220 

000,00  

220 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719



852    Pomoc społeczna  
4 602 

762,00  

4 602 

762,00  

96 

041,00  

4 506 

721,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

4 518 

595,45  

60 

000,00  

60 

000,00  
0,00  0,00  0,00  

4 458 

595,45  
0,00  0,00  

4 458 

595,45  

   OGÓŁEM  
34 896 

610,95  

28 883 

015,50  

24 011 

215,00  

4 622 

084,00  
228 000,00  

21 

716,50  

6 013 

595,45  

1 550 

000,00  
5 000,00  

4 458 

595,45  

 

Tabela nr 1a  

ZESTAWIENIE DOCHODÓW 2012 ROKU 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Plan na 

2012 

rok 

w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst. 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

środki 

UE 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 

600    Transport i łączność  
228 

000,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014   
Drogi publiczne powiato-

we  

228 

000,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu teryto-

rialnego  

228 

000,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700    
Gospodarka mieszkanio-

wa  

3 342 

000,00  

1 787 

000,00  

1 787 

000,00  
0,00  0,00  0,00  

1 555 

000,00  

1 550 

000,00  
5 000,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

3 342 

000,00  

1 787 

000,00  

1 787 

000,00  
0,00  0,00  0,00  

1 555 

000,00  

1 550 

000,00  
5 000,00  0,00  

  0470  

Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowa-

nie wieczyste nieruchomo-

ści  

420 

000,00  

420 

000,00  

420 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze  

1 367 

000,00  

1 367 

000,00  

1 367 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  

Wpłaty z tytułu odpłatne-

go nabycia prawa własno-

ści oraz prawa użytkowa-

nia wieczystego nieru-

chomości  

1 550 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1 550 

000,00  

1 550 

000,00  
0,00  0,00  

  0760  

Wpływy z tytułu prze-

kształcenia prawa użytko-

wania wieczystego 

przysługującego osobom 

fizycznym w prawo 

własności  

5 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5 

000,00  
0,00  5 000,00  0,00  

750    Administracja publiczna  
112 

357,00  

112 

357,00  

2 

050,00  

110 

307,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  
110 

357,00  

110 

357,00  
50,00  

110 

307,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

110 

307,00  

110 

307,00  
0,00  

110 

307,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz 

50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 719— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



innych zadań zleconych 

ustawami  

 75023   Urzędy Miast  
2 

000,00  

2 

000,00  

2 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  
1 

000,00  

1 

000,00  

1 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  
1 

000,00  

1 

000,00  

1 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  2 556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  2 556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  2 556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa  

2 

500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  
2 

500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

2 

500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756    

Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

14 432 

898,00  

14 432 

898,00  

14 432 

898,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75601   

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych  

130 

200,00  

130 

200,00  

130 

200,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0350  

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie 

karty podatkowej  

130 

000,00  

130 

000,00  

130 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  

Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych 

i innych jednostek organi-

zacyjnych  

3 632 

000,00  

3 632 

000,00  

3 632 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  
Podatek od nieruchomo-

ści  

3 420 

000,00  

3 420 

000,00  

3 420 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  

Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

50 

000,00  

50 

000,00  

50 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0330  Podatek leśny  
1 

000,00  

1 

000,00  

1 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  
Podatek od środków 

transportowych  

100 

000,00  

100 

000,00  

100 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0500  
Podatek od czynności 

cywilno-prawnych  

50 

000,00  

50 

000,00  

50 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  
1 

000,00  

1 

000,00  

1 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360  
Podatek od spadków 

i darowizn  

10 

000,00  

10 

000,00  

10 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków 

3 183 

300,00  

3 183 

300,00  

3 183 

300,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719



i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-

prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

  0310  
Podatek od nieruchomo-

ści  

2 250 

000,00  

2 250 

000,00  

2 250 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0320  Podatek rolny  
80 

000,00  

80 

000,00  

80 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0330  Podatek leśny  
2 

500,00  

2 

500,00  

2 

500,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  
Podatek od środków 

transportowych  

150 

000,00  

150 

000,00  

150 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360  
Podatek od spadków 

i darowizn  

100 

000,00  

100 

000,00  

100 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0370  
Opłata od posiadania 

psów  
800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0430  
Wpływy z opłaty targo-

wej  

130 

000,00  

130 

000,00  

130 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0500  
Podatek od czynności 

cywilno-prawnych  

400 

000,00  

400 

000,00  

400 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  

Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

70 

000,00  

70 

000,00  

70 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podsta-

wie ustaw  

190 

000,00  

190 

000,00  

190 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  
Wpływy z opłaty skarbo-

wej  

150 

000,00  

150 

000,00  

150 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  

Wpływy z innych lokal-

nych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podsta-

wie odrębnych ustaw 

(zajęcie pasa drogi)  

40 

000,00  

40 

000,00  

40 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa  

7 297 

398,00  

7 297 

398,00  

7 297 

398,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0010  
Podatek dochodowy od 

osób fizycznych  

7 197 

398,00  

7 197 

398,00  

7 197 

398,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  
Podatek dochodowy od 

osób prawnych  

100 

000,00  

100 

000,00  

100 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  
7 168 

226,00  

7 168 

226,00  

7 168 

226,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   
Część oświatowa subwen-

cji ogólnej  

5 796 

047,00  

5 796 

047,00  

5 796 

047,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  

5 796 

047,00  

5 796 

047,00  

5 796 

047,00  
   0,00     

 75807   
Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej  

1 372 

179,00  

1 372 

179,00  

1 372 

179,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  
Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  

1 372 

179,00  

1 372 

179,00  

1 372 

179,00  
   0,00     

801    Oświata i wychowanie  
266 

716,50  

266 

716,50  

245 

000,00  
0,00  0,00  

21 

716,50  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  
245 

000,00  

245 

000,00  

245 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  
245 

000,00  

245 

000,00  

245 

000,00  
   0,00     

   80110   Gimnazja  
21 

716,50  

21 

716,50  
0,00  0,00  0,00  

21 

716,50  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowa-

nych z udziałem środków 

europejskich oraz środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich  

18 

459,03  

18 

459,03  
0,00  0,00  0,00  

18 

459,03  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowa-

nych z udziałem środków 

europejskich oraz środ-

ków, o których mowa 

3 

257,47  

3 

257,47  
0,00  0,00  0,00  

3 

257,47  
0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719— 6 —



w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich  

851    Ochrona zdrowia  
220 

000,00  

220 

000,00  

220 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi  

220 

000,00  

220 

000,00  

220 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0480  

Wpływy z opłat za wyda-

wanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  

220 

000,00  

220 

000,00  

220 

000,00  
   0,00     

852    Pomoc społeczna  
4 602 

762,00  

4 602 

762,00  

96 

041,00  

4 506 

721,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  
302 

650,00  

302 

650,00  
250,00  

302 

400,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

302 

400,00  

302 

400,00  
0,00  

302 

400,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami  

250,00  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecz-

nego  

3 438 

906,00  

3 438 

906,00  

40 

800,00  

3 398 

106,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  
3 

000,00  

3 

000,00  

3 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  

18 

700,00  

18 

700,00  

18 

700,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0980  

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjne-

go  

16 

000,00  

16 

000,00  

16 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

3 398 

106,00  

3 398 

106,00  
0,00  

3 398 

106,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami  

2 

300,00  

2 

300,00  

2 

300,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

21 

525,00  

21 

525,00  
0,00  

21 

525,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

4 

403,00  

4 

403,00  
0,00  4 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

17 

122,00  

17 

122,00  
0,00  

17 

122,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 117 117 15 102 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719



oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe  

835,00  835,00  000,00  835,00  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  

15 

000,00  

15 

000,00  

15 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

102 

835,00  

102 

835,00  
0,00  

102 

835,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  
208 

630,00  

208 

630,00  

3 

000,00  

205 

630,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  

3 

000,00  

3 

000,00  

3 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

205 

630,00  

205 

630,00  
0  

205 

630,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   
Ośrodki pomocy społecz-

nej  

231 

356,00  

231 

356,00  
200,00  

231 

156,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów  
200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

231 

156,00  

231 

156,00  
 

231 

156,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

87 

963,00  

87 

963,00  

36 

791,00  

51 

172,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  
36 

366,00  

36 

366,00  

36 

366,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

51 

172,00  

51 

172,00  
 

51 

172,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami  

425,00  425,00  425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  
193 

897,00  

193 

897,00  
0,00  

193 

897,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin  

193 

897,00  

193 

897,00  
0  

193 

897,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

4 518 

595,45  

60 

000,00  

60 

000,00  
0,00  0,00  0,00  

4 458 

595,45  
0,00  0,00  4 458 595,45  

 90001   
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

2 629 

994,95  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 629 

994,95  
0,00  0,00  2 629 994,95  

  6207  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich  

2 629 

994,95  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 629 

994,95  
0,00  0,00  2 629 994,95  

 90002   Gospodarka odpadami  
1 828 

600,50  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1 828 

600,50  
0,00  0,00  1 828 600,50  

  6207  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich  

1 828 

600,50  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1 828 

600,50  
0,00  0,00  1 828 600,50  

 90019   

Wpływy i wydatki zwią-

zane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

60 

000,00  

60 

000,00  

60 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 719Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0580  

Grzywny i inne kary 

pieniężne od osób praw-

nych i innych jednostek 

organizacyjnych  

60 

000,00  

60 

000,00  

60 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   OGÓŁEM  
34 896 

610,95  

28 883 

015,50  

24 011 

215,00  

4 622 

084,00  
228 000,00  

21 

716,50  

6 013 

595,45  

1 550 

000,00  
5 000,00  4 458 595,45  

 

Tabela nr 2  

TABELA WYDATKÓW DO BUDŻETU 

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+12) 

Razem bieżące 

(5+8+9+10+11) 

Jednostki budżetowe 

dotacje 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Poręczenia 
Obsługa 

długu 

Na współ-

finanso-

wanie 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art.. 

5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

(13) 

Inwestycje 

i zakupy 

Razem 

(6+7) 

Wyna-

gro-

dzenia 

i pocho

dne 

Zadania 

statutowe 
 

w tym 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   
1 

300,00  
1 300,00  

1 

300,00  
0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   1030  
1 

300,00  
1 300,00  

1 

300,00  
0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
2 163 

000,00  
648 000,00  

648 

000,00  
0,00  

648 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1 515 

000,00  

1 515 

000,00  
0,00  

   60014  
228 

000,00  
228 000,00  

228 

000,00  
0,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   60016  
805 

000,00  
420 000,00  

420 

000,00  
0,00  

420 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

385 

000,00  

385 

000,00  
0,00  

   60095  
1 130 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1 130 

000,00  

1 130 

000,00  
0,00  

700   
165 

000,00  
165 000,00  

165 

000,00  
0,00  

165 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   70005  
165 

000,00  
165 000,00  

165 

000,00  
0,00  

165 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   
15 

000,00  
15 000,00  

15 

000,00  
0,00  

15 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   71004  
15 

000,00  
15 000,00  

15 

000,00  
0,00  

15 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
4 633 

258,00  
4 588 258,00  

4 368 

258,00  

3 175 

132,00  

1 193 

126,00  
0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  

45 

000,00  
0,00  

   75011  
110 

357,00  
110 357,00  

110 

357,00  

88 

231,00  

22 

126,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75022  
246 

000,00  
246 000,00  

26 

000,00  
0,00  

26 

000,00  
0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75023  
3 816 

901,00  
3 816 901,00  

3 816 

901,00  

3 026 

901,00  

790 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75075  
250 

000,00  
250 000,00  

250 

000,00  

5 

000,00  

245 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75095  
210 

000,00  
165 000,00  

165 

000,00  

55 

000,00  

110 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  

45 

000,00  
0,00  

751   
2 

556,00  
2 556,00  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75101  
2 

556,00  
2 556,00  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
222 

500,00  
222 500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  

220 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75412  
220 

000,00  
220 000,00  0,00  0,00  0,00  

220 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75414  
2 

500,00  
2 500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   
276 

234,25  
276 234,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

276 

234,25  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   75702  
276 

234,25  
276 234,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

276 

234,25  
0,00  0,00  0,00  0,00  

758   
834 

351,00  
834 351,00  

834 

351,00  
0,00  

834 

351,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75814  
354 

351,00  
354 351,00  

354 

351,00  
0,00  

354 

351,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75818  
480 

000,00  
480 000,00  

480 

000,00  
0,00  

480 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 9 — Poz. 719Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



801   
12 623 

076,50  
12 153 076,50  

12 108 

080,00  

10 043 

505,00  

2 064 

575,00  
0,00  23 280,00  0,00  0,00  21 716,50  

470 

000,00  

470 

000,00  
0,00  

   80101  
6 416 

728,00  
5 946 728,00  

5 932 

428,00  

4 932 

362,00  

1 000 

066,00  
0,00  14 300,00  0,00  0,00  0,00  

470 

000,00  

470 

000,00  
0,00  

   80103  
100 

375,00  
100 375,00  

100 

012,00  

93 

052,00  
6 960,00  0,00  363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   80104  
2 964 

399,00  
2 964 399,00  

2 960 

699,00  

2 536 

029,00  

424 

670,00  
0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   80106  
70 

000,00  
70 000,00  

70 

000,00  
0,00  

70 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   80110  
2 516 

564,50  
2 516 564,50  

2 491 

348,00  

2 153 

824,00  

337 

524,00  
0,00  3 500,00  0,00  0,00  21 716,50  0,00  0,00  0,00  

   80146  
60 

700,00  
60 700,00  

60 

700,00  
0,00  

60 

700,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   80148  
358 

310,00  
358 310,00  

356 

893,00  

328 

238,00  

28 

655,00  
0,00  1 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   80195  
136 

000,00  
136 000,00  

136 

000,00  
0,00  

136 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   
275 

000,00  
275 000,00  

203 

000,00  

40 

000,00  

163 

000,00  

70 

000,00  
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85154  
220 

000,00  
220 000,00  

148 

000,00  

40 

000,00  

108 

000,00  

70 

000,00  
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85195  
55 

000,00  
55 000,00  

55 

000,00  
0,00  

55 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   
6 388 

799,75  
6 388 799,75  

1 583 

518,75  

990 

588,00  

592 

930,75  

231 

172,00  

4 574 

109,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85203  
302 

650,00  
302 650,00  

302 

150,00  

249 

552,00  

52 

598,00  
0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85212  
3 421 

383,75  
3 421 383,75  

170 

544,75  

132 

976,00  

37 

568,75  
0,00  

3 250 

839,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85213  
21 

525,00  
21 525,00  

21 

525,00  
0,00  

21 

525,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85214  
841 

991,00  
841 991,00  

389 

156,00  
0,00  

389 

156,00  
0,00  452 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85215  
267 

000,00  
267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85216  
257 

038,00  
257 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  257 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85219  
685 

352,00  
685 352,00  

683 

352,00  

608 

060,00  

75 

292,00  
0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85228  
247 

963,00  
247 963,00  

16 

791,00  
0,00  

16 

791,00  

231 

172,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85295  
343 

897,00  
343 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
387 

749,00  
387 749,00  

386 

878,00  

362 

038,00  

24 

840,00  
0,00  871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85401  
387 

749,00  
387 749,00  

386 

878,00  

362 

038,00  

24 

840,00  
0,00  871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
7 300 

406,45  
1 935 000,00  

1 645 

000,00  
0,00  

1 645 

000,00  

290 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  

5 365 

406,45  

906 

811,00  

4 458 

595,45  

   90001  
3 214 

111,75  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3 214 

111,75  

584 

116,80  

2 629 

994,95  

   90002  
2 151 

294,70  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 151 

294,70  

322 

694,20  

1 828 

600,50  

   90003  
260 

000,00  
260 000,00  

260 

000,00  
0,00  

260 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   90004  
40 

000,00  
40 000,00  

40 

000,00  
0,00  

40 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   90015  
950 

000,00  
950 000,00  

950 

000,00  
0,00  

950 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   90017  
290 

000,00  
290 000,00  0,00  0,00  0,00  

290 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   90019  
60 

000,00  
60 000,00  

60 

000,00  
0,00  

60 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   90095  
335 

000,00  
335 000,00  

335 

000,00  
0,00  

335 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
540 

000,00  
540 000,00  0,00  0,00  0,00  

540 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   92109  
360 

000,00  
360 000,00  0,00  0,00  0,00  

360 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   92116  
180 

000,00  
180 000,00  0,00  0,00  0,00  

180 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

               

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 10 — Poz. 719Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



OGÓŁEM  
35 828 

230,95  
28 432 824,50  

21 963 

441,75  

14 613 

819,00  

7 349 

622,75  

1 351 

172,00  

4 820 

260,00  
0,00  

276 

234,25  
21 716,50  

7 395 

406,45  

2 936 

811,00  

4 458 

595,45  

 

W tym:  

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami jednostkom samorządu terytorialnego  

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+12) 

Razem bieżące 

(5+8+9+10+11) 

Jednostki budżetowe 

dotacje 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Poręczenia 
Obsługa 

długu 

Na współ-

finanso-

wanie 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art.. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

(13) 

Inwestycje 

i zakupy 

Razem 

(6+7) 

Wyna-

gro-

dzenia 

i pocho

dne 

Zadania 

statutowe 
 

w tym 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750   110 307  110 307  
110 

307  
88 231  22 076  0  0  0  0  0  0  0  0  

   75011  110 307  110 307  
110 

307  
88 231  22 076  0  0  0  0  0  0  0  0  

751   
2 

556,00  
2 556,00  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75101  
2 

556,00  
2 556,00  

2 

556,00  

2 

556,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
2 

500,00  
2 500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75414  
2 

500,00  
2 500,00  

2 

500,00  
0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   
4 506 

721,00  
4 506 721,00  

701 

848,00  

613 

684,00  

88 

164,00  

51 

172,00  

3 753 

701,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85203  
302 

400,00  
302 400,00  

301 

900,00  

249 

552,00  

52 

348,00  
0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85212  
3 398 

106,00  
3 398 106,00  

147 

267,00  

132 

976,00  

14 

291,00  
0,00  

3 250 

839,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85213  
21 

525,00  
21 525,00  

21 

525,00  
0,00  

21 

525,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85214  
102 

835,00  
102 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85216  
205 

630,00  
205 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85219  
231 

156,00  
231 156,00  

231 

156,00  

231 

156,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85228  
51 

172,00  
51 172,00  0,00  0,00  0,00  

51 

172,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   85295  
193 

897,00  
193 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  193 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

               

OGÓŁEM  
4 622 

084,00  
4 622 084,00  

817 

211,00  

704 

471,00  

112 

740,00  

51 

172,00  

3 753 

701,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji w drodze umowy lub porozumienia  

   

Dział Rozdział 
Ogółem 

(4+12) 

Razem bieżące 

(5+8+9+10+11) 

Jednostki budżetowe 

dotacje 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Poręczenia 
Obsługa 

długu 

Na współ-

finanso-

wanie 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

(13) 

Inwestycje 

i zakupy 

Razem 

(6+7) 

Wyna-

gro-

dzenia 

i pocho

dne 

Zadania 

statutowe 
 

w tym 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   
228 

000,00  
228 000,00  

228 

000,00  
0,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
228 

000,00  
228 000,00  

228 

000,00  
0,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓŁEM  
228 

000,00  
228 000,00  

228 

000,00  
0,00  

228 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK  

Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 800 000,00  

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 800 000,00  

Rozchody ogółem:   868 380,00  

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  868 380,00  

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

Dochody  Wydatki  

 Dział  Rozdział  Plan   Dział  Rozdział  Plan  

1  2  3  4  5  6  7  8  

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  
851  85154  

220 

000,00  
Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
851  85154  

220 

000,00  

        

        

        

        

        

Ogółem  220 

000,00  

Ogółem  220 

000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 ROK  

Lp.  Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku  

Przychody*  Wydatki  

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku  

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu 

wpłat nad-

wyżek środ-

ków za  

2009 r.  

ogółem  

w tym:  

ogółem  

w tym: 

wpłata 

do bu-

dżetu  

dotacje  

z budże-

tu***  

w tym:  

§ 

265  

na inwe-

stycje  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

I.  
Miejski Zakład 

Komunalny  
298 000  

5 652 

000  
290 000  

290 

000  
 

5 652 

000  
 298 000  x  

          x  

          x  

          x  

          x  

Ogółem  298 000  
5 652 

000  
290 000  

290 

000  
0  

5 652 

000  
0  298 000   

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Plan na 2012 

rok  

1  2  3  4  

Dochody  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
60 000,00  

  Dochody bieżące, w tym:   

  1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat  60 000,00  

Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
60 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:   

  1) zakup materiałów i wyposażenia,  17 600,00  

  w tym:   

  a) zakup rękawic i worków (ASŚ)   

  b) zakup nagród na konkursy ekologiczne za 2012 r.   

  2) zakup usług pozostałych,  42 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 — Poz. 719



  w tym:   

  a) odbiór odpadów przez MZK w ramach ASŚ   

  b) kontrola roczna jazów i zalewów   

  c) zagospodarowanie terenu Parku Miejskiego   

  d) likwidacja "dzikich wysypisk"   

  e) wykonanie programu usuwania azbestu   

  f) oczyszczanie rowów melioracyjnych   

  g) wykonanie programu ochrony środowiska   

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY  

NA 2012 ROK  

Źródła dochodów i wydatków  
Miejskie 

Przedszkole 

Nr 1  

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 2  

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 3  

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 1  

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 2  

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 3  

Gimnazjum 

Miejskie  
Ogółem  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Dochody ogółem  67 000,00  66 000,00  52 000,00  120 000,00  215 000,00  124 250,00  97 400,00  
741 

650,00  

w tym:                          

§ 0690 - Wpłaty z różnych 

opłat  
               200,00  3 400,00  

3 

600,00  

§ 0750 - Dochody z najmu 

i dzierżawy składników ma-

jątkowych Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu teryto-

rialnego oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

         15 000,00  80 000,00  4 000,00  16 000,00  
115 

000,00  

§ 0830 - Wpływy z usług  66 400,00  65 400,00  51 600,00  95 000,00  130 000,00  110 000,00  78 000,00  
596 

400,00  

§ 0920 - Pozostałe odsetki  300,00  300,00  100,00        50,00     750,00  

§ 0960 - Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
300,00  300,00  300,00  10 000,00  5 000,00  10 000,00     

25 

900,00  

Wydatki ogółem  67 000,00  66 000,00  52 000,00  120 000,00  215 000,00  124 250,00  97 400,00  
741 

650,00  

w tym:                          

§ 4210 - Zakup materiałów 

i wyposażenia  
2 000,00  2 000,00  1 500,00  22 000,00  50 000,00  7 000,00  15 400,00  

99 

900,00  

§ 4220 - Zakup środków żyw-

ności  
64 000,00  63 000,00  49 500,00  90 000,00  130 000,00  105 000,00  78 000,00  

579 

500,00  

§ 4240 - Zakup pomocy na-

ukowych, dydaktycznych 

i książek  
               1 500,00     

1 

500,00  

§ 4260 - Zakup energii              20 000,00  1 500,00     
21 

500,00  

§ 4270 - Zakup usług remon-                4 100,00     4 

Poz. 719— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



towych  100,00  

§ 4300 - Zakup usług pozosta-

łych  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  8 000,00  15 000,00  5 000,00  4 000,00  

35 

000,00  

§ 4370 - Opłaty z tytułu zaku-

pu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  

               150,00     150,00  

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota dotacji (w zł)  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów  

publicznych  
Nazwa jednostki  

   

900  90017  Miejski Zakład Komunalny w Głownie   290 000,00   

921  92109  Miejski Ośrodek Kultury w Głownie  360 000,00    

921  92116  Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie  180 000,00    

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  
Nazwa zadania  

   

754  75412  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa  

   

  

a) dotacja dla stowarzyszenia realizującego 

zadania własne z zakresu ochrony przeciwpo-

żarowej  

  220 

000,00  

851  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

  

a) dotacje dla stowarzyszeń na zadania zwią-

zane z profilaktyką i przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi  

  70 

000,00  

852  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

   

  a) dotacja dla stowarzyszenia realizującego 

usługi opiekuńcze w domu  

  231 

172,00  

OGÓŁEM  540 000,00  290 000,00  521 

172,00  

 

— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 719Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXII/154/11 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki 

pomo-

cowe 

UE 

Nakłady 

gminy 

Nakłady 

ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 

1  600  60016  
Dokończenie budowy ciągu pieszego w ul. Swoboda do drogi krajo-

wej Nr 14  
 30 000,00  30 000,00  

2  600  60016  
Remont nawierzchni ul. Piłsudskiego  

 
145 

000,00  

145 

000,00  

3  600  60016  
Remont nawierzchni ul. Karasickiej na odcinku od ul. Popiełuszki do 

ul. Skokowskiego  
 

170 

000,00  

170 

000,00  

4  600  60016  

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy: Polna, Bro-

niewskiego, Tuwima, Św. Barbary, Ułańskiej, Wyzwolenia, Hubala 

i Prawej wraz z dokumentacją projektową rozbudowy sieci oświetle-

nia w ul. Broniewskiego  

 40 000,00  40 000,00  

5  600  60095  
Przebudowa Pl. Wolności w Głownie  

0,00  
1 130 

000,00  

1 130 

000,00  

6  750  75095  
Wymiana ogrzewania w Muzeum Regionalnym w Głownie wraz 

z remontem ganku od strony północno - zachodniej  
 45 000,00  45 000,00  

7  801  80101  
Budowa boiska przy SP Nr 3 w ramach programu „Moje Boisko - 

Orlik 2012 r.”  
0,00  

470 

000,00  

470 

000,00  

8  900  90001  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz odtwo-

rzeniem nawierzchni w mieście Głownie  

2 629 

994,95  

464 

116,80  

3 094 

111,75  

9  900  90001  
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Łysogórskiej  

 
100 

000,00  

100 

000,00  

10  900  90001  
Aktualizacja projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Zakopane  
 20 000,00  20 000,00  

11  900  90002  
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Ziewanicach  1 828 

600,50  

322 

694,20  

2 151 

294,70  

OGÓŁEM:  4 458 

595,45  
2 936 

811,00  
7 395 

406,45  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Głownie: 

Andrzej Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 719— 16 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-29T11:50:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




